

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	30,00	7,30	219,00	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	2	tonx10m	120,00	5,60	672,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.km	300,00	0,35	105,00	
4	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	4	m3	10,00	15,70	157,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	5	m2	10,00	7,90	79,00	
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	6	m2	150,00	5,60	840,00	
7	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	7	m2	25,00	16,80	420,00	
8	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.18	ΥΔΡ 6370	8	m2	200,00	2,60	520,00	
9	Ενοικίαση κάδου περισυλλογής ακρήστων οικοδομικών υλικών	ΝΑΟΙΚ Ν\23.03	ΟΙΚ 1101	9	TEM	1,00	150,00	150,00	
10	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), δαπάνη κινητοποίησης - αποκινητοποίησης.	ΝΑΟΙΚ 23.10.01	ΟΙΚ 2303	10	κ.α.	1,00	280,00	280,00	
11	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας έως 200 kg	ΝΑΟΙΚ 23.10.02	ΟΙΚ 2303	11	κ.α.	5,00	90,00	450,00	
12	Κατασκευή στρώσεων περλιτοδέματος των 200 kg σσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 35.04	ΟΙΚ 3506	12	m3	24,00	100,00	2.400,00	
13	Αντικατάσταση τοπικά των κατεστραμμένων γωνιόλιθων από επιλεγμένους φυσικούς λίθους	ΝΑΟΙΚ Ν\43.22	ΟΙΚ 4307	13	TEM	5,00	300,00	1.500,00	
14	Οπτοπλινθοδομές με πλήρεις τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.02.03	ΟΙΚ 4642	14	m2	10,00	36,50	365,00	
15	Αντικατάσταση ξυλίνων κουφωμάτων ανοιγόμενων από ξυλεία μεράντι	ΝΑΟΙΚ Ν\54.20.01	ΟΙΚ 5421	15	m2	20,00	570,00	11.400,00	
16	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x9 cm από ξυλεία δρυός άριστης ποιότητας	ΝΑΟΙΚ 55.31.01	ΟΙΚ 5531.1	16	m	5,00	45,00	225,00	
Σε μεταφορά								19.782,00	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.782,00	
17	Θέση σκίασης καμπυλωτού τύπου με πρόβολο 4,50μ, βάση στήριξης ανά 5,0μ., υψος 2,30μ., με θέσεις στάθμευσης ανά 2,50μ. και πλέγμα σκίασης υψηλής πυκνότητας από πολυαιθυλένιο με συντελεστή σκίασης 90-95% και συντελεστή προστασίας UV 95 -98% πλήρως περαιωμένο	ΝΑΟΙΚ Ν\64.28	ΟΙΚ 6428	17	TEM	12,00	850,00	10.200,00	
18	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.01	ΟΙΚ 6501	18	m2	5,00	145,00	725,00	
19	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	19	m2	150,00	11,20	1.680,00	
20	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ) ειδικού σχεδίου (ρόμβος γκρι με μπορντούρα) 20x20 cm, με χρήση κόλλας	ΝΑΟΙΚ Ν\73.31.01		20	m2	10,00	80,00	800,00	
21	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.02	ΟΙΚ 7532	21	m2	4,00	84,00	336,00	
22	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm αμμοβολής, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ Ν\76.27.03	ΟΙΚ 7609.2	22	m2	5,00	91,50	457,50	
23	Μόνωση δώματος με ελαστομερές στεγανωτικό ψυχρού υλικού, χρώματος λευκού ακρυλικής βάσης με υψηλή ανακλαστικότητα	ΝΑΟΙΚ 79.70.02	ΟΙΚ 7744	23	m2	240,00	30,00	7.200,00	
24	Βερνικοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με ριπολίνη νερού	ΝΑΟΙΚ Ν\77.54	ΟΙΚ 7754	24	m2	100,00	8,50	850,00	
25	Βερνικοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με ριπολίνη νερού	ΝΑΟΙΚ Ν\77.55	ΟΙΚ 7755	25	m2	50,00	8,50	425,00	
26	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	26	m2	1.100,00	9,00	9.900,00	
27	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	27	m2	1.300,00	10,10	13.130,00	
28	Σύστημα αντιρρηγματικής προστασίας πλήρως αποπερατωμένο	ΝΑΟΙΚ Ν\79.48.2.1	ΟΙΚ 7934	28	m2	50,00	32,00	1.600,00	
Σε μεταφορά								67.085,50	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								67.085,50	
29	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	29	m2	50,00	53,60	2.680,00	
Σύνολο : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								69.765,50	69.765,50
Άθροισμα									69.765,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.557,79
Άθροισμα									82.323,29
Απρόβλεπτα								15,00%	12.348,49
Άθροισμα									94.671,78
Πρόβλεψη αναθεώρησης									2.102,41
Άθροισμα									96.774,19
ΦΠΑ								24,00%	23.225,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									120.000,00

ΧΑΝΙΑ, ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024
Ο συντάξας

ΧΑΝΙΑ, ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων
Π.Ε. Χανίων

ΧΑΝΙΑ, ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η Αν. Προϊσταμένη
Τμ. Δομών Περιβάλλοντος

Αντώνιος Δασκαλογιάννης
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Χρυσούλα Χριστινάκη
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Ειρήνη Καλαϊτζάκη
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Με την αριθμό πρωτ. 362760/16-10-2024
(ΑΔΑ: 99ΕΣ7ΛΚ-ΨΗΑ) Απόφαση Δ/νσης
Τεχνικών Έργων ΠΕ Χανίων Περιφέρειας
Κρήτης